

---

## LOT ECHIPAMENT INSTALATII

I.D.: 96179683

---

Data publicarii	19.04.24	Coduri CPV	45332400-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 994,12 RON - 994,12 RON

---

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII IN VALOARE DE 994.12 LEI FARA TVA COMPUS DIN: OGLINDA 50X75 2 BUC X 54.62 = 109.24 SOZATOR SAPUN INOX 1 BUC X 42.02 = 42.02 MECANISM WC 4 BUC X 46.22 = 184.87 ROBINET FL 3/8 ALIM VERT 4 BUC X 26.89 = 107.56 EXCENTRIC WC STY 2 BUC X 16.81 = 33.61 SUPORT HARTIE IGIENICA 6 BUC X 25.21 = 151.26 SUPORT HARTIE IGIENICA 4 BUC X 33.61 = 134.45 SUPORT ROLA HARTIE 1 BUC X 67.23 = 67.23 DOZATOR SAPUN LICHID 3 BUC X 54.62 = 163.87

---